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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marcin NOWAK Leśna 15 3 870 - 1

2 Kamil Dyrcz Leśna 7 1 930 - 2

3 Daniel KOT Jelenia Góra GRODZKIE 2 840 - 3

4 Rafał KONIECZNY Elektrownia TURÓW 9 380 - 4

5 Zdzisław KOWALCZYK Lwówek Śląski 4 285 - 5

6 Andrzej TUREK Osiecznica 5 95 - 6

7 Adam KONEFAŁ Lwówek Śląski 8 65 - 7

8 Wojciech ZIÓŁKOWSKI Lwówek Śląski 3 50 - 8

9 Damian KOŁODZIEJCZYK Leśna 12 0 - 12

9 Czesław PUZIO Lwówek Śląski 14 0 - 12

9 Janusz BARYCKI Lwówek Śląski 11 0 - 12

9 Anna ZŁOTEK-CZYŻ Nowogrodziec 6 0 - 12

9 Grzegorz KUŹNIK Osiecznica 13 0 - 12

9 Henryk KAŁUŻA Świerzawa 1 0 - 12

9 Zdzisław PRUŚ Świerzawa 10 0 - 12

Sędzia sekretarz

Renata Wawrzynowicz

28.01.2024, 20:08

Rafał Wawrzynowicz

Sędzia główny

spławikowo-gruntowe zawody na rzecz
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Lwówek Śląski, żwirownia Rakowice, 28 styczeń 2024r.

OPEN
Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Tomasz ISKO Leśna 20 355 - 1

2 Stanisław WŁODARCZYK Świerzawa 26 260 - 2

3 Tomasz ZDUNEK Bolesławiec 23 205 - 3

4 Eugieniusz KIECENKA Lwówek Śląski 24 150 - 4

5 Romuald URBAŃSKI Lwówek Śląski 16 140 - 5

6 Robert JUSTYNOWICZ Lwówek Śląski 25 90 - 6

7 Paweł MŁOT Lwówek Śląski 17 65 - 7

8 Waldemar LESZKIEWICZ Lwówek Śląski 19 55 - 8

9 Zbigniew WOŹNIAK Jelenia Góra GRODZKIE 27 20 - 9

10 Jarosław BERNACKI Leśna 22 0 - 12

10 Wojciech KRZEMIŃSKI Lwówek Śląski 18 0 - 12

10 Czesław WALĘGA Nowogrodziec 29 0 - 12

10 Zbigniew ORZECHOWSKI Osiecznica 21 0 - 12

10 Andrzej OCIMEK Osiecznica 28 0 - 12

Sędzia sekretarz

Renata Wawrzynowicz

28.01.2024, 20:08

Rafał Wawrzynowicz

Sędzia główny

spławikowo-gruntowe zawody na rzecz

WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 2024

Lwówek Śląski, żwirownia Rakowice, 28 styczeń 2024r.

Sektor B
OPEN
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Zajęte 
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Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marcin NOWAK Leśna A-15 3 870 0 1

2 Tomasz ISKO Leśna B-20 355 0 1

3 Kamil Dyrcz Leśna A-7 1 930 0 2

4 Stanisław WŁODARCZYK Świerzawa B-26 260 0 2

5 Daniel KOT Jelenia Góra GRODZKIE A-2 840 0 3

6 Tomasz ZDUNEK Bolesławiec B-23 205 0 3

7 Rafał KONIECZNY Elektrownia TURÓW A-9 380 0 4

8 Eugieniusz KIECENKA Lwówek Śląski B-24 150 0 4

9 Zdzisław KOWALCZYK Lwówek Śląski A-4 285 0 5

10 Romuald URBAŃSKI Lwówek Śląski B-16 140 0 5

11 Andrzej TUREK Osiecznica A-5 95 0 6

12 Robert JUSTYNOWICZ Lwówek Śląski B-25 90 0 6

13 Adam KONEFAŁ Lwówek Śląski A-8 65 0 7

13 Paweł MŁOT Lwówek Śląski B-17 65 0 7

15 Waldemar LESZKIEWICZ Lwówek Śląski B-19 55 0 8

16 Wojciech ZIÓŁKOWSKI Lwówek Śląski A-3 50 0 8

17 Zbigniew WOŹNIAK Jelenia Góra GRODZKIE B-27 20 0 9

18 Damian KOŁODZIEJCZYK Leśna A-12 0 0 12

18 Jarosław BERNACKI Leśna B-22 0 0 12

18 Wojciech KRZEMIŃSKI Lwówek Śląski B-18 0 0 12

18 Czesław PUZIO Lwówek Śląski A-14 0 0 12

18 Janusz BARYCKI Lwówek Śląski A-11 0 0 12

18 Czesław WALĘGA Nowogrodziec B-29 0 0 12

18 Anna ZŁOTEK-CZYŻ Nowogrodziec A-6 0 0 12

18 Grzegorz KUŹNIK Osiecznica A-13 0 0 12

18 Zbigniew ORZECHOWSKI Osiecznica B-21 0 0 12

18 Andrzej OCIMEK Osiecznica B-28 0 0 12

18 Henryk KAŁUŻA Świerzawa A-1 0 0 12

spławikowo-gruntowe zawody na rzecz

WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 2024

Lwówek Śląski, żwirownia Rakowice, 28 styczeń 2024r.

OPEN
INDYWIDUALNIE
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spławikowo-gruntowe zawody na rzecz

WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 2024

Lwówek Śląski, żwirownia Rakowice, 28 styczeń 2024r.

OPEN
INDYWIDUALNIE

18 Zdzisław PRUŚ Świerzawa A-10 0 0 12

Sędzia sekretarz

Renata Wawrzynowicz

28.01.2024, 20:08

Rafał Wawrzynowicz

Sędzia główny
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